
D.D.S n. __________

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 15 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n.28;
VISTO il D.P.R. n. 633/1972;
VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.10;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni – disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili;
VISTA la L. 190/2014;
VISTO l’art. 11 della L.R. n. 3 del 13/01/2015;
VISTA la L.R. 15/04/2021 n. 9 – disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2021 - legge di stabilità 
regionale;
VISTA la L.R. 15/04/2021 n. 9 – disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2021 - legge di stabilità 
regionale – snellimento dei controlli delle Ragionerie Centrali;
VISTA la L.R. 15/04/2021 n. 10 – con la quale è stato approvato il bilancio della Regione siciliana per l’esercizio 
finanziario 2021;
VISTA la delibera di Giunta n. 168 del 21/04/21, con la quale viene approvato il “ Documento tecnico di 
Accompagnamento e il Bilancio Finanziario Gestionale per l’esercizio 2021 e per il triennio 2021/2023 e s.m.i.”
VISTO il D.D.G. n. 6699 del 14/10/2019 con il quale viene conferito l’incarico di Dirigente del servizio   “ 
Provveditorato e Servizi Generali” alla Dottoressa Mirta Guerrera;
PREMESSO  che il D.Lgs. n. 152/06 e successive modifiche, pone l’obbligo di provvedere allo smaltimento dei 
rifiuti speciali e pericolosi;
CONSIDERATA la necessità di assicurare il servizio di smaltimento di rifiuti speciali in giacenza presso i depositi 
del Dipartimento della Regione Siciliana Funzione Pubblica;
VISTE le note – prot. 52964  del 26/05/21 alla ditta  Ecol Sea di Palermo,   prot. 52936  del 26/05/21 alla ditta  
Seap s.r.l di Aragona, prot. 52880  del 26/05/21 alla ditta  Palermo Recuperi di Palermo, prot. 52977  del 26/05/21 
alla ditta  Meta Service di San Giovanni la Punta,   prot. 53536 del 27/05/21 alla ditta  Ecologica Termini di       
Termini Imerese, con il quale viene richiesto di presentare offerta,  per il servizio di cui in premessa per l’ufficio del
Dipartimento della Funzione Pubblica di via Regione Siciliana n 2194 Palermo;
VISTA  la nota prot. 63984 del 23/06/2021 con la quale viene nominata la commissione giudicatrice per     
l'affidamento del servizio di ritiro, trasporto e smaltimento dei ritiri speciali e pericolosi;
VISTO il Verbale  prot. 65714 redatto dalla Commissione riunitasi in data 28/6/20 che esaminate le offerte pervenute, 
costata che  risulta formulata col costo complessivo  quella proposta dalla Società ECOL SEA s.r.l, rinviando alla richiesta
di formulare alla ditta S.E.A.P l'offerta col costo complessivo per la valutazione dell'offerta per procedere la conclusione 
dell'affidamento;
VISTA la nota prot. 65808 del 29/6/2021 con la quale viene richiesta alla ditta S.E.A.P di integrare la formulazione 
dell'offerta col costo complessivo
CONSIDERATO che la S.E.A.P non presenta nessuna integrazione nei termini concessi.
VISTO il Verbale redatto dalla Commissione riunitasi in data 01/07/2021 prot. 67501, valutate le offerte pervenute si
 riscontra che l’offerta più vantaggiosa risulta essere quella proposta dalla Società ECOL SEA s.r.l.- importo offerta euro
 5.200.00 iva esclusa,(offerta prot. 560/21 del 16/06/21); 
VISTA la nota di comunicazione prot. 68173 del 02/07/21 – aggiudicazione del servizio;
VISTA la nota 69011 del 05/07/21 con cui l’amministrazione richiede la  documentazione necessaria per procedere
 all’affidamento del servizio;
VISTA la documentazione prodotta dalla ECOL SEA s.r.l con mail del 12/07/2021;
VISTA la nota prot. 78254 del 27/7/2021 con la quale si affida il servizio alla Ecol Sea , che firma per accettazione ;

paolo.nasonte
Font monospazio
2966



ACCERTATO  che la predetta società è in regola con gli obblighi previdenziali e assistenziali, come risulta dal DURC;
ACQUISITA   l'attestazione rilasciata da Equitalia Servizi S.p.A. ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R 602/73 dalle quali la 
predetta Società risulta soggetto non inadempiente;
RILEVATO che bisogna provvedere all'affidamento del servizio  e all’impegno della somma complessiva di € 6.344,00
 IVA compresa occorrente alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta ECOL SEA s.r.l per il servizio di ritiro, trasporto e
 smaltimento dei ritiri speciali e pericolosi per gli uffici del Dipartimento della Funzione Pubblica;

 D E C R E T A:

articolo 1

Per i  motivi descritti  in premessa è affidato il  servizio ed è impegnata la somma complessiva di €  6.344,00 I.V.A.
inclusa , che graverà in ragione  sul Cap. 108522 dell’Es. Fin. 2021 Spese per il pagamento della Tassa sui rifiuti e per lo
smaltimento dei rifiuti speciali e pericolosi alla ECOL SEA s.r.l, ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 per gli
uffici del Dipartimento Funzione Pubblica  ( Z3F3230928 ) con sede legale in Palermo, Via Francesco Guardione n. 3  -
Partita I.V.A 05438340829 inerente al servizio  di raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti speciali e pericolosi presso
gli uffici del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale.          

                                                                            articolo 2

La spesa prevista per il presente provvedimento con scadenza entro il corrente esercizio finanziario è
 codificata con il codice di V livello, U.1.02.01.06.001 

Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione “Concessione e attribuzione di vantaggi economici” del sito web
della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle fattispecie previste dall’art.  26 del D.Lgs
33/2013.
Il presente  atto verrà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'art. 9
della legge regionale del 15/4/2021n. 9

                                                                                                            IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

                                                                                                                            Mirta Guerrera

          

Palermo________________

 

paolo.nasonte
Font monospazio
29/07/2021


		2021-07-28T15:20:52+0200
	MIRTA GUERRERA




